
UCHWAŁA Nr 26/2014 
Rady Wydziału Społeczno-Humanistycznego 

 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
z dnia 21 stycznia 2014 r.   

 
zmieniająca uchwałę  w sprawie powołania komisji i zespołów w ramach wewnętrznego 
systemu zapewnienia jakości kształcenia na Wydziale Społeczno-Humanistycznym 
PWSZ w Koninie 
 
Na podstawie § 45 ust. 7 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 13 
marca 2007 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w 
Koninie (z późn. zm.), w związku z uchwałą nr 212/V/XII/2013 Senatu Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 17 grudnia 2013 r. w sprawie wewnętrznego systemu 
zapewnienia jakości kształcenia 
 
uchwala się, co następuje: 

§ 1 
 

W uchwale nr 12/2013 Rady Wydziału Społeczno-Humanistycznego Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 22 października 2013 r. w sprawie powołania komisji  
i zespołów w ramach wewnętrznego systemu zapewnienia jakości kształcenia na Wydziale 
Społeczno-Humanistycznym PWSZ w Koninie wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 1 pkt 1 dodaje się tiret czwarty w brzmieniu: 
 - mgr Paweł Figurski – przedstawiciel interesariuszy zewnętrznych; 

2) w § 3 ust. 1 pkt 2 dodaje się tiret czwarty w brzmieniu: 
 - mgr Iwona Słomczyńska – przedstawiciel interesariuszy zewnętrznych; 
3) w § 3 ust. 1 pkt 3 dodaje się tiret czwarty w brzmieniu: 

 - mgr Aneta Gajewska – przedstawiciel interesariuszy zewnętrznych; 
4) w § 3 ust. 1 pkt 5 dodaje się tiret czwarty w brzmieniu: 

 - mgr Zuzanna Janaszek-Maciaszek – przedstawiciel interesariuszy zewnętrznych; 
5) w § 3 ust. 1 pkt 6 dodaje się tiret czwarty w brzmieniu: 

 - mgr Przemysław Jóźwiak – przedstawiciel interesariuszy zewnętrznych. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Społeczno-Humanistycznego. 
 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 
   Rady Wydziału Społeczno-Humanistycznego 

PWSZ w Koninie  
 

          /-/dr Artur Zimny 


